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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

Nr%f_%?rot. Roskovee, meZ4./ 2.2021

FTESE PER OFERTE

Bashkia Roskovec né kuadér t& zbatimit t& Marréveshjes s& Financimit nr.6825 daté
18.10.2021 nénshkruar ndérmjet “Trans Adriatic Pipeline AG” Dega Shqipéri dhe Bashkisé
Roskovec hap thirrjen publike , pér cdo operator ekonomik té interesuar , pér t€ paraqitur oferta
né procedurén e prokurimit me objekt: “Rikonstruksion i Kopshtit Nr.1 né Bashkiné
Roskovec”, me fondin limit me vleré 15 189 862 (pesémbédhjetémilion e
njégindetetédhjeténéntémijé e tetéqindegjashtédhjetédy) leké me TVSH.

1. Objekti:
“Rikonstruksion i Kopshtit Nr.1 né Bashkiné Roskovec”,

2. Specifikimet teknike dhe formulari i ofertés:
Bashkélidhur ftesés pér oferté gjeni specifikimet teknike, t& hartuara n€ pérputhje me

dokumentacionin e projektit, si dhe shtojcat pérkatése.

-

3. Vendi i kryerjes sé& punimeve:
Punimet do t€ kryen né Roskovec.

4. Kohézgjatja e punimeve:

Punimet do té shtrihen pérgjaté periudhés sé koh&zgjatjes s&¢ Marréveshjes sé€ financimit t€
projektit ndérmjet “Trans Adriatic Pipeline AG” Dega Shqipéri dhe Bashkisé Roskovec, bazuar
né grafikun e punimeve pér realizimin e projektit.

5. Dorézimi dhe pérmbajta e zarfit t€ ofertés:
Oferta duhet t& paragqitet, né njé zarf t& mbyllur jo t& tejdukshém i cili pérmban emrin, adresén e

subjektit ofertues dhe emrin e objektit t& kétij prokurimi.Oferta duhet t€ paragitet, n€ gjuhé
shqipe, e plotésuar sipas formularit t& ofertés duke pasur bashkélidhur t& gjitha dokumentat e
kérkuara.. Zarfi i mbyllur duhet t& paraqitet né adresén: Bashkia Roskovec, Kati i [I-t€, Zyra e
Sekretari-Arkivit, Roskovec, pérpara datés: 01.11.2021, ora 16:00.




6. Vlera limit e punimeve: 15 189 862 (pesémbédhjetémilion e njégindetetédhjeténéntémijé e
tetégindegjashtédhjetédy) leké me TVSH.

7. Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit do té jené:

>

Oferta ekonomikisht mé e favorshme sipas kriterit t&€ Cmimit mé t& ulét ;
> Burimi i financimit: sponsorizim nga projekti “Trans Adriatic Pipeline AG” .
» Kohézgjatja e kontraté€s ose afati i zbatimit t€ kontratés: Nga lidhja e kontratés
mbaron deri mé 4 ( katér) muaj.
» Vendndodhja e objektit t& kontratés: Qyteti Roskovec.
Sigurimi i ofertés:
Operatori Ekonomik paraget Formularin e Sigurimit t&€ Ofertés, sipas Shtojces 3.

Shuma e kérkuar e sigurimit té ofertés éshté : 303 797 leké.

Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

Data: 01.11.2021, ora 16:00.
Bashkia Roskovec, Kati i dyté, Zya e Protokollit.

>

Operatori ekonomik fitues, pér nénshkrimin e njé kontrate publike duhet t& keté:

Kopje té Certifikatés Elektronike té Fiskalizimit, pér tatimpaguesit gé pérdorin
Platformén Qendrore té Faturave.

Kopje t¢ Certifikatés Elektronike té Fiskalizimit dhe kopje té viefshme té koniratés sé
lidhur me Kompaniné e Certifikuar pér zgjidhjen sofiuerike né pérdorim, pér
tatimpaguesit qé léshojné fatura pérmes zgjidhjes sofiuerike.

Ofertuesi duheté té paraqesé dokumentin l&shuar nga Qé&ndra Kombétare e Bizneist qé&
vérteton se &shté i regjistruar né regjistrin tregtar sipas legjislacionit t& vendit ku ushtron
aktivitetin, ose sipas legjislacionit té€ posagém né rastin e njé organizate jofitimprurése, ka
né fushén e veprimtaris€ objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv;

Ofertuesi duheté té paraqesé vértetim qé vérteton se nuk ka pagesa t& pashlyera t& taksave
dhe kontributeve té sigurimeve shogérore.

Ofertuesi duheté t& paraqesé vértetim qé vérteton se nuk ka detyrime t€ pashlyera pér
energjiné elektrike.

Né rast te bashkimit t& operatoréve ekonomiké, secili anétar i grupit duhet t& paraqesé
Vetédeklarimin e lartpérmendur.




» Neése oferta paraqitet nga njé Bashkim Operatorésh Ekonomiké, do t€ paragqitet :
Marréveshje bashképunimi ndérmjet Operatoréve Ekonomiké, ku caktohet pérfagésuesi,

pérqgindja e pjesémarrjes né bashkim, dhe elementét gé merr pérsipér té realizojé secili
prej anétaréve té bashkimit.

» Ofertuesi duhet té paraqesé:
1. Formulari i ofertés sipas shtojcés 1,
2.Lista e cmimeve sipas shtojcés 2;
3.Sigurimin e Ofertés, sipas Shtojcés 3;

»> Pér t€ provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorét ekonomiké duhet t&
paraqgesin :kopje té certifikuara t& bilancit t& vitit 2020 t€ paraqitur n€ autoritetet
pérkatése dhe te konfirmuara nga ky autoritet.

» Vértetim te xhiros vjetore pér tre vitet e fundit financiare ku vlera e xhiros pér t&€ paktén
njé nga vitet e periudhés sé kérkuar duhet té jeté jo mé e vogél se 15 189 862 leké.

» Puné té ngjashme pér njé objekt t& vetém né njé vleré jo mé e vogél se 6 000 000 leké
dhe qé éshté realizuar gjaté pesé viteve ¢ fundit.

o Pér kontrata 1é realizuara me ente publike, operatori/et ekonomik, — duhet 1é
parages/in dokumentacionin e méposhtém, ku té shénohen vlera, afati i pérjundimit 1é
kontratés dhe natyra e punés sé béré, pér té vértetuar pérmbushjen e suksesshme té
punéve:

1. Formular vieresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcés perkatese;
2. Kontratén/at e Sipérmarrjes;

3. Situacionin pérfundimtar té objektit;

4. Aktin e kolaudimit;

5. Fatura tatimore

o Pér konmtrata 1é realizuara me sektorin privat, operatori/et ekonomik duhetl (é
paragqes/in dokumentacionin e méposhtém:

1. Kontratén/at e Sipérmarrjes;

2. Situacionin pérfundimtar té objektit;
3. Aktin e kolaudimit;

4. Fatura tatimore perfundimtare.




> Ligencat profesionale q& duhet t& plotésojné pjesémarrésit, né varési t€ llojit t& punimeve

pér kété objekt, do t&é jeté:
NP2 - A (Ndertime civile dhe industriale)

NP3 - A (Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e speciale,veshje fasada
NS2 - A(Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre.)

NS4 - A(Punime rifiniture t&€ muraturés dhe té lidhura me to, rifinituré me materiale
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifinituré t& natyrés teknike ndértuese.)

NS 12 — A ( Impiante teknologjike , termike dhe te kondicionierit )

NS14- A(Impiante té& brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.)

.Operatorét ekonomike pjesémarrés duhet te kene nje punésim mesatar jo me pak se 16

(gjashtembdhjet ) punonjesish, pér muajin e fundit shtator 2021.

» Pér pérmbushjen e kétij kriteri, operatori ekonomik duhet té¢ dorézojé vértetim té I&shuar nga
Sigurimet Shoqérore ose Administrata Tatimore ku t€ specifikohet numri i punonjésve, pér

periudhén gusht 2021,

> Operatorét ekonomike pjesémarrés duhet te keté inxhinier drejtues teknik te perfshire ne

Licensen e shogerise se ndertimit si mé poshte:

e Inxhinier Ndertimi 1(nje)

Operatorét ekonomike pjesémarrés duhet te keté stafe punonjesish

o Elektricist 1 (nje)
e Bojaxhi 2(dy)
o Karpentier 1 (nje )

Pér punonjésin si me siper duhet te paraqgitet kontraté pune dhe diploma/Certifikate Trajnimi ose

Deshmi kualifikimi.

» Operatorét ekonomike pjesémarrés duhet t&€ ken& né pronési ose me gera mjetet dhe

pajisjet e nevojshme si mé poshté:

Mijetet

Kamiona vetshkarkues kapac mbajtes

mbi 15 ton

Sasia

1 cope

Gjendja

Pronési ose me gera




1 cope Pronési ose me gera
Kamioncine
Eskavator me goma | cope Pronési ose me qgera
Betoniere Kantieri 2 cope Pronési ose me qera
Pirun 1 cope Pronési ose me gera
Pompe Suvatimi | cope Pronési ose me gera
Depozite Uje 1 cope Pronési ose me gera
Gjenerator 1 _—
cope Pronési ose me gera

Operatorét pjesémarrés duhet t& dorézojné dokumentacionin, si mé poshté:

a) Pér mjetet né pronési duhet té paragitet: a) dokumenti qé vérteton regjistrimin e mjetit (akii i
pronésisé); leje qarkullimi; certifikate trasporti (e viefshme), certifikate e kontrollit teknik;
siguracion mjeti, (i vlefshém).

b) Pér mjetet e deklaruara me qera duhet 1é paragitel: kontraia pérkatése noteriale e gerasé e
cila duhet 1é jeté e viefshme pér té gjithé periudhén e realizimit té kontratés, objekt i kétij
prokurimi dokumenti qé vérteton regjistrimin e tij (akti i pronésisé) leje qarkullimi,
certifikaten e kontrollit teknik; certifikate trasporti siguracion mjeti (i vlefshém),

c) Pér mjetet qgé ka deklaruar operatori ekonomik duhet 1¢é paraqesé foto té qarta pér secilin
mjet ku duhet té jeté e dukshme né njé foto té vetme mjeti dhe targa e tij.

Té gjithé dokumentat duhet té jené ne gjuhen shqipe ose te perkthyera , origjinalé ose
kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-dorézimit t€ njé dokumenti, ose té¢ dokumentave
té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

8. Format e komunikimit:
Me shkrim né& adresén: Bashkia Roskovec, Qendér Roskovec.




Shtojcal.

Data:

(Shtojcé pér t 'u paraqitur nga operatori ekonomik)

FORMULARI I OFERTES

Numri i referencés s€ procedurés s€ prokurimit/lotit:

Pér: [Operatori Ekonomik shénon emrin e Autoritetit/Entit Kontraktor]

Emri i ofertuesit dhe NIPT-i [Operatori Ekonomikshénon emrin e ofertuesit dhe NIPT-in]

Ne, t& nénshkruarit, deklarojmé se:

(a) Kemi konsultuar dhe nuk kemi asnjé rezervé pér Dokumentet e Tenderit t&€ procedurés

me objekt:[shénoni objektin e procedurés sé prokurimit té publikuar né SPE],

pérfshiré sqarimet dhe Shtojcat e nxjerra.

(b) Ne [vendos emrin e Operatorit Ekonomik dhe numrin unik té identifikimit, dhe/ose

(©

anétarét e BOE, nése &shté rasti), nuk jemi t& p&rjashtuar nga e drejta pér t& fituar
kontrata publike dhe jemi né pérputhje me kérkesat e kualifikimit dhe kérkesat specifike
t& kontratés si¢ specifikohet né njoftimin e kontratés [vendos objektin e procedurés sé

prokurimit/lotit].

Ne ofrojmé t’€ realizojmé pér Autoritetit/Entit Kontraktor [vendos emrin e
Autoritetit/entit Kontraktor], né pérputhje me Dokumentet e Tenderit (shih mé
posht€), punimet pér [vendosni CPV-né e procedurés/Lotit pérkatés nga Njoftimi i
Kontratés té publikuar né SPE] né pérputhje me Ofertén Teknike, me ¢mimet e
renditura n€ preventiv, me t&€ gjitha projektet teknike, e me kérkesat né detyrén e
projektimit apo termat e referencés, nése &shté rasti, dhe né€ pérputhje me Termat dhe

Kushtet e Kontratés, té cilat reflektohen né Dokumentet e Tenderit.

(d) Oferta jong &shté& n€ pérputhje me dokumentet e méposhtme:
1. Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké;

2. Njoftimin e Kontrates;




. Kriteret e Vlerésimit;

LVE]

. Kriteret e Pérzgjedhjes;

. Specifikimet teknike, Projektet dhe ¢do dokumentacion teknik;
. Preventivin e gmimeve

. Termat e referencés (nése &shté rasti)

. Detyrén e projektimit (nése &shté rasti)

=R - RS e L I~

. Kushtet e Pérgjithshme t&é Kontratés;

10. Kushtet e Veganta té Kontratés;

(e) Cmimi total i Ofertés son&, pa TVSH, &shté: ------------- [Operatori Ekonomik e vendos
né shifra dhe fjalé];
(H Cmimi total i Ofertés soné, me TVSH, &shté: ------------- [Operatori Ekonomik e

vendos né shifra dhe fjalé]

Emri i pérfaqésuesit té
ofertuesit

Nénshkrimi

Vula




Shtojca2.

(Shtojcé pér t'u paraqitur nga operatori ekonomik)

LISTA E CMIMEVESIPAS ZERAVE TE PREVENTIVIT

Data:

Numri i referencés sé procedurés sé prokurimit/lotit:

Emri dhe numri unik i identifikimit t&¢ Operatorit Ekonomik/Operatoréve ekonomiké (né

rast BOE):

Monedha:

NE rast t& mospérputhjes midis ¢gmimit pér njési dhe totalit, kéto do té rregullohen né p&rputhje

me Udhé&zimet pér Operatorét Ekonomiké.

Cmimet dhe monedhat té jené né pérputhje me Udhé&zimet pér Operatorét Ekonomiké.

T& gjithé zérave né Formularin e listés s& ¢gmimeve sipas zérave t& preventivitdhe grafikut t&
realizimit t& punimeve duhet t&€ hidhen dhe tu vendoset ¢mimi i ofruar pér secilin z& né preventiv.
Zérat e preventivit pa gmim do té konsiderohen si zéra t& paofertuar dhe do t€ ¢cojn€ né refuzimin

e ofertés.
Oferta ekonomike e detajuar
Nr Nr. Pérshkrimi i Punéve Njési Sasia Cmimi/ Cmimi
Analizé total
Njési

L.

2.

3.

Shuma




Fondi Rezervé

Shuma

TVSH

SHUMA TOTAL

Nénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim:Cmimet duhet té shprehen né Monedhén ( e kérkuar né dokumentat e tenderit

)




Shtojea 3.
[ Shiojcé pér t'u paragitur nga operatori ekonomik)

[Letér me koké e Bankés / Kompanisé sé Sigurimeve]

FORMULARI I SIGURIMIT TE OFERTES

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor]

NE emér t&: [Emri dhe adresa e ofertuesit té siguruar]

L

Procedura e prokurimit [lloji i procedurés]

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/Nr.Referencés né fagen
e APP-se

L

Duke iu referuar procedurés s€ lartp&rmendur,

Ne vértetojmé se [emri i ofertuesit 1é siguruar] ka derdhur njé depozité prané [emri dhe adresa e
bankés] / éshté garantuar prané [emri dhe adresa e kompanisé sé sigurimit] me njé vleré prej
[monedha dhe viera, e shprehur né fjalé dhe shifra] si kusht pér sigurimin e ofertés, dorézuar
nga operatori i lartpérmendur ekonomik.

Marrim pérsipér t€ transferojmé né llogaring e [emri i autoritetit /entil kontraktor] vlerén e
siguruar, brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e thjeshté dhe e paré€ me shkrim, pa
kérkuar shpjegime, me kusht gé kjo kérkesé t& pérmendé mospérmbushjen e njérit nga kushtet e
méposhtme:

- Ofertuesi e ka térhequr ose ka ndryshuar ofertén, pas afatit pérfundimtar pér paraqitjen e
ofertave ose para afatit pérfundimtar, nése &shté pércaktuar késhtu né dokumentat e
tenderit;

- Ofertuesi ka refuzuar nénshkrimin e kontratés se prokurimit kur autoriteti/enti kontraktor
e kerkon njé& gjé té tillg;

- Ofertuesi nuk ka paraqgitur sigurimin e kontratés, ku oferta éshté shpallur fituese ose nuk
ka plotésuar ndonjé kusht tjetér pérpara nénshkrimit t€ kontrates s&€ pércaktuar né
dokumentat e tenderit.

Ky Sigurim &shté i vlefshém pér periudhén e specifikuar né [njofiimin e kontratés].

10




[Pérfaqésuesi i bankés / kompanisé sé sigurimit]

i
—




Shtojea 4

(Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autorileti/enti kontrakior

vetém gjaté rihapjes sé procesit 1é mini-konkursir)

GRAFIKUT I ZBATIMIT TEPUNIMEVE

Afatet e realizimit t€ punimeve:

1 2

1. Afatii realizimit

Nr Pérshkrimii | Java
Punéve 1/Muaji 1

Java
2/Muaji 2

Java
3/Muaji 3

Java
4/Muaji 4

Java

5/Muaji 5

R

Shénim. Autoriteti/enti kontraktor mund té shtojé rreshta né varési té zérave t€ punimeve dhe
kollona né varési té afatit té parashikuar pér realizimin e tyre.
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Shtojca 5

PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI : Rikonstruksion i Kopshtit Nr.01 , Roskovec

Nr l Nr.Analize |

Lloji i punimeve

\ Njésia—‘ Sasia |

PUNIME RIKONSTRUKSIONI

1. Punime germimi dhe shtresash
1 2.258 Nenshtrese zhavori m? 21
2| 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 nen dysheme m? 20
3 59262/ Shtrese betoni C 12/15 me plegma t=15c¢cm per katin i 17
perdhe
4 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2  t=5cm m?| 170
5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m* 170
6 2.276 Shtrese parketi m?| 260
7 2.326 Veshje me pllake majolike per tualetet m? 68
Shtrese me pllaka mermeri t=2cm "JANINA" per
8 2.273/4 shkallet m*| 18.8
SHUMA 1
2. Punime prishje dhe rrethimi

1 2.426/3 Prishje shtresas ekzistuese m? 85
2| 2.426/2 | Prishje mur blloge betoni midis objekteve m? [2

. —— Vesh_ie me pllake terakote e murit rrethues brenda, jashte m? | 160
3 dhe siper
4 2.401 Boje vaji e zeze per siperfaget metalike te kangjellave m? 100
5 An Prishje suvatime ekzistuese m? | 1550
6 An Hegje dyer dhe dritare cope 37

SHUMA 2
3. Punime c¢atie

1 2.219 Cati marseleze zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla m? 194
2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 76
3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 mm ml 54
4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copé 9
5 An FV polisterol t=3cm 194
6 An FV Hidroizolim me leter katerma 194
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SHUMA 3

4. Punime dyer dritare
1 2.386/2 Dyer te blinduara importi , dere e jashtme m? 5.8
2| 2.383/1 F.V dyer te brendshme druri importi cilesi e pare m* | 22.06
3 2.375/a | Dritare d/alumini dyfish xham h - variabel m? 46
4| 2.395/a | Dyer d/alumini dopio xham per tualetet m? 12
5 2.27313 Shtrese me pllaka granit Nero Afrika per dyer, dritare m* 10
6 5 962/4 Shtrese:- betopi C 16/20 per kornizat e dritareve dhe — 35
mbushjet e pjerreta te tyre
SHUMA 4
5. Punime fasade ,suvatimesh dhe lyerjesh
1 2.300 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krahe m?| 265
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krahe, lla¢ perzier M 25 m?| 690
3 2.404/1 Boje hidroplastike sip.e brendshme m*| 955
2.358/b szshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + w2l 420
4 rrjete + suva. (sistem kapote)
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e [-re, sip. e jashtme m? | 420
SHUMA 5
6. Punime ne ambjente te jashtme
1| 3.158/5a | Transport mbeturinash deri Skm m? 135
) 3.89/b Germirr'l dheu me ekskavator goma, 0.25 m?, toke zak, . g5
kategoria IlI, me shk ne toke
3 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm ml 141
4 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m?| 215
5 | An.163/M.3 | F.V. Fidane Lule dekorative copé 150
7 3.643 Mbjellje me bar m? | 340
8 2.258 Nenshtrese zhavorri per trotuarin m'| 21.5
9 2.261 Shtrese rere m? 22
10 AN Gome plastike me t=2.5 m? 8
11 3.243 Shtrese betoni i stampuar C 16/20, t=10 cm m? 8
Nenshtrese zhavorr + ngjeshje nen shtresen e betonit te
12 S stampuar M-200, t=10 c%]n J e 8
2 1112 Stf'u_kturzf monolite b!betc:mi c !6!20 per mure ndares m 16
13 midis objekteve dhe murin e lojerave
14| An/man.2 VeshJ:e me pllake terakote e mureve ndares brenda, jashte - 8
dhe siper
15 2.308/a Suvatim me grafiato e murit te lojerave m? 25
16 2.181 Konstruksione metalike te perbera, Kangjella h=1m ton| 095
17 2.19 Mbushje + ngjeshje dheu per territorin e jashtem m*| 110
18| 3.An 164 | F.V peme dekorative Blin cope 15
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19| An-M.2 [ F.V porte metalike dekorative rreshqitese m? 73
SHUMA 6
7 . Punime hidraulike
1 2.5 Germim dhe mbushje dheu me krahe, h=1.5 m m? 20
2| 2.491/d | F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml 20
3| 2.491/b | F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN16 ml 25
4| 2.494/3 F.V saracineska bronzi @ 1 1/4 " =32 mm copé 2
5 2.494/2 F.V saracineska bronzi @ 1 " =25 mm copé 4
6 2.514 F.V pilete dyshemeje @ 40 mm copé 3
7 2495 F.V. lavaman importi porcelani me mishelator copé 3
8 | M.2/An-12 | F.V. Rezervuare zingato 2000 | copé |
9| M.2/An-17 | F V pompe me pulmon 24 litra copé 2
10 2.501 F.V. EC allafrenga importi copé 5
11 | M.2/An-16 | F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copé 2
12 2.520 F.V. Tub kanalizimi pve @ 110 mm ml 15
13 2.522 F.V. Tub kanalizimi pvc @ 170 mm ml g
14 2523 F.V. Tub kanalizimi pvc @ 200 mm ml 40
15 2492 F.V tub xingato dhe rakorderi @ >1" kg 30
16 | 2.AN.575 | Puseta kontrolli 1x1x1.5 copé 6
17 2.516 Tubo plasmasi dhe rakorderi ton 0.1
18 2.510 F.v hidrante @ 50 cope 3
19 4.129/2 F.V. Valvola moskthimi gize me fllanxha, ¢50 cope 1
SHUMA 7
8§ PUNIME ELEKTRIKE PER KOPSHTIN
1 2.490/f | F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope 1
2 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) cope 1
3 An-3 Kuti shperndarese brenda murit PT8 cope 2
4 An-2 Kuti shperndarese brenda murit PT4 cope 8
5| 2.a-105 | Automat diferencial 4P, 63A, 30mA cope 1
6 2.a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,1d=0.03A cope 2
7| 2.490/1b | F.V Automat termo/el.manj. 2P 220V, 20A cope 9
8| 2.490/1b | F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 5
9| 2.490/1a | F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 2
10 480/3 F.V tub plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 87
11 480/5 F.V tub plastmasi @ 31 ~ 36 mm ml 95
12 480/2 F.V tub plastmasi @ 18 ~21 mm ml 110
13 480/1 F.V tub plastmasi @ 14 ~ 17 mm ml 240
14| 2.a-120 | Llampe sinjalizimi 220V;1.2¢& cope 6
15 An-3 Kabell elektrik FROR 3x1.5 mm? ml 30
16 An-4 Kabell elektrik FROR 3x2.5 mm? ml 120
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An-5 Kabell elektrik FROR 3x4 mm? ml 150
2.481/1 F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm?2 ( blu+kafe) ml 350
F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 (
2.481/2 blut+kafe+verdhjeshile) ml 400
An-6 Kabell FG7OR 4*16 mm ml 50
2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 3
2.485/2 | F.V Celes 1 polar 220V 10A "Gevis" cope 19
2.485/b | F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 21
2.485/d | F.V priza shuko "Gevis" universal cope 16
An-7 Percjelles elektrik fleksibel 16mm ml 20
2.a-137 | Ndricues fluoreshent 4x18&,1P40 cope 27
2.a-138 Ndricues fluoreshent 2x40&,1P40 cope 9
2.a-135 | Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x 18& cope 3
SHUMA 8
9 PUNIME RRJETI TV
1 treg Kabell koaksial 75 O TV RG6 ml 200
2 freg Priza TV cope 5
3 treg Shpérndarés sinjali televiziv, 1 hyrje, 5 dalje cope 1
4 treg Antene TV 44010LTE cope 1
5 480/1 F.V tub plastmasi @ 14 ~ 17 mm ml 200
6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1
SHUMA 9
10. PUNIME PER NGROHJE+FTOHJE
Treg F.v kondicioner inverter split copé 8
SHUMA 10
11 Pune kundra zjarrit
Treg Detektor tymi dhe zjarri te adresyeshem optik-termik- | cop& | 9
1 ionic
9 Treg F.V Fikese zjarri me pluhur(9KG) copé | 1
3 Treg F.V Fikese zjarri me pluhur(6KG) copé | 1
4 Treg F.V Zile akustike copé | 1
5 Treg F.V Tabela orjentuese copé | 6
Treg Kuader sinjalizimi zjarri | adresueshem 230v/12/ 24h cope |1
6 auto
7 2.482/1 Kabell PPV 3x1,5 mm2 ml 180
8| 2.480/2 | Tubo P.V.C fleksibel @ 18-21 ml 100
9 2.487 Kuti derivacioni cope |6
10| 2.a.-120 | Buton sinjalizimi zjarri cope |2
11| 2.a.-116 | Sirene e brendshme lajmeruese cope |1




12 ‘ 2.a-117 | Sirene e brendshme jashtme cope | I !
SHUMA 11
12. Pune per mbrojtjen atmosferike

2 2.a-73 Elektroda togezimi, profik zingato e bakrizua, 1=1.5m copé |4

3 2.2-93 F.V percjelles bakerri | zhveshur S=35mm2 ml | 60

4 2.2-98 Percjelles shirit zingu tokezimi, Zn=30x3mm ml | 60

5 4.164 FV. Shtize atmosferike, konstruksione te vogla elektrike ton | 0.03
SHUMA 12 |

SHUMA=

SHUMA1+SHUMA2+SHUMA3+SHUMA4+SHUMAS5+SHUMA6+SHUMA7+SHUMAS

+SHUMA9+ SHUMA 10+ SHUMA 11 +SHUMA"12

FOND REZERVE 5%

SHUMA

T.V.SH 20%

SHUMA ME TVSH

Titullari i Autoritetit Kontraktor
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